様式第１号（第８関係）

年   月   日

那須塩原市長 様

事業者 住  所

                  氏  名

                  （法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

電話番号

説明会等実施報告書

那須塩原市再生可能エネルギー発電設備の設置等に関するガイドライン第８の規定に

より、次のとおり報告します。

発電設備名称

設置予定場所 那須塩原市

実施項目 □説明会     □協議

実施日時    年   月   日     時 ～   時

実施場所

説明者

住所

氏名

電話番号

説明会参加者 対象者人数（       ） 参加人数（       ）

協議相手方名

説明会、協議等にお

いて出た意見・要望

とその対応策

別添のとおり ※１

※１ 説明概要、説明会又は協議において配布又は使用した資料、近隣住民等からの意見・要望とその対

応策についてまとめた書類等を添付してください。